
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 11 12 18

255 10
24:18 18:15

╳

14
25

3
15

4
16

6
17

7
21

8
23

Auszeit

17:13

Ende
16:25 B  Ansbach S

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 6 2 10

185 16
11:17 15:20
16:23

1
7

2
8

3
11

4
15

5
16

6
18

Auszeit

6:11
15:21

S
A
T
Z

2

Start
16:28 B  Ansbach R

I II III IV V VI Punkte
3 12 7 16 2 10

174
6:9

╳

6
16

1
8
17

2
10

3
12

4
13

5
15

Auszeit

12:17
15:20

Ende
16:52 A  TSV TB Münc… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 11 12 18

255 1 10
23:16 22:15 18:13

0
9
24

1
10
25

4
12

5
17

7
18

8
22

Auszeit

10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  TSV TB Münc… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 11 9 18

251 10 7
17:7 19:11 19:9

╳

17
25

1
18

2
19

3
20

6
22

12
23

Auszeit

20:14
23:18

Ende
17:21 B  Ansbach S

I II III IV V VI Punkte
3 16 7 4 2 10

186 12
7:16 2:1

7:13
1
8

2
9

3
11

4
14

6
15

7
18

Auszeit

6:10
7:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

A  TSV TB München vs. TSV Ansbach B
Spiel 7074 14.01.2023 16:00 Uhr

Theodolinden-Gymnasium
81547 München 
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A  TSV TB Münc… 14/14
1 Varelas, Sofia X
2 Quintar, Amelie
3 Bachmeier, Carolina X
5 Schütze, Marion X
6 Varelas, Christina X
7 Ströber, Emily X
8 Peters, Ella X
9 Brandmeier, Lisa X

10 Tommasi, Anna X
11 ★ Körber, Charlotte X
12 Kalvelage, Stefanie X
14 Sambale, Nele X
17 Forcher, Noelle
18 Keferloher, Lisa X
A  Libero

14 Sambale, Nele X
17 Forcher, Noelle
A  Offizielle
T Pourie, Bastian

CT Steinbacher, Verena
P Jutz, David

SC Schieder, Theresa E

C

B  Ansbach 12/14
1 Bomsdorf, Lea X
2 Scholze, Luisa X
3 Kapischke, Katia X
4 ★ Botsch, Sophia X
5 Kurzidem, Anna-Sophia X
6 Holmgren, Romy X
7 Schemmel, Lena X
8 Marchegiani, Vera

10 Seuwen, Alessa X
12 Settler, Viktoria X
14 Loscher, Pia X
16 Rettenmaier, Franziska X
B  Libero
1 Bomsdorf, Lea X

14 Loscher, Pia X
B  Offizielle

CT Botsch, Birgit E
SC Scholze, Jörg E
T Hoefer, Armin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV TB
Münc…

Ansbach B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 25 18 0 3 2
1 3 1 25 2 24 17 0 1 2
2 3 1 25 3 26 18 0 3 2

4
5

4 8 3 75 75 53 0 7 6
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: TSV TB München

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörrfuß, Armin 1
2 Sigl, Daniel 2

Schreiber 3
Schr. Heimberger, Anne 4

Assist. vorm Walde, Jessica

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


