

Dritte Liga Ost Frauen

Frauen

(A) TSV TB München vs. TSV Ansbach (B)

Spiel 7074

14.01.2023 16:00 Uhr

Theodolinden-Gymnasium 81547 München



12/14

			S		art :00	A TSV TB Münc				R		ide :25		B An	sbach		S
	Au	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	14	3	6	8	11	12	18		3	12	7	6	2	10	
lul		Spielernr.	11	5				10		25		(5)		16			18
ufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-1-4		24:18				18:15				11:17		15:20]
Ā	·	Spielstand										16:23					
		1. 5.	1	X	3	4	6	7	8	Auszeit	_	2	3		5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▮┸	14 25	15	16	17	21	23	17:13	/	8	11	15	16	13)	6:11 15:21

S		art :28	(B An	sbach	ı	R	En 16:	ide :52	A	TSV T	B Mün	с	s
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	12	7	16	2	10		3	6	8	11	12	18	
	4						17	5		1		10		25
Z	6:9							23:16		22:15		18:13]
2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	0	1	4	5	7	8	Auszeit
_	6` 16	8 17)	10	12	13	15		9 24	10 25	12	17	18	22	10:10

				S	S Start 16:55			A TSV TB Münc					Ende 17:21		B Ansbach			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		3	6	8	11	9	18		3	16	7	4	2	10	
llung		S	pielernr.	ı			1	10		7	25	6	(12)					18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥		Z			17:7	19:11		19:9		7:16	2:1					
Ā	·	Sp	ielstand										7:13					
		1.	5.	2	χ,	1	2	3	6	12 23	Auszeit	_	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	17 (25)	18	19	20	22	∠3	20:14 23:18		9	11	14	15	<u>(3)</u>	6:10 7:17

	S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
1	A														
	7														
								Auszeit							Auszeit
	4														

A TSV TB Münc...

Pourie, Bastian Steinbacher, Verena

SC Schieder, Theresa

1 Varelas, Sofia

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Λ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{}$																					
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														71002010							7 (4025)(
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	•	

	_	Quintar, Amelie		2	Scholze, Luisa
	3	Bachmeier, Carolina	Х	3	Kapischke, Katia
	5	Schütze, Marion	Х	4	© ★ Botsch, Sophia
	6	Varelas, Christina	Х	5	Kurzidem, Anna-Sophia
zeit	7	Ströber, Emily	Х	6	Holmgren, Romy
	8	Peters, Ella	Х	7	Schemmel, Lena
	9	Brandmeier, Lisa	Х	8	Marchegiani, Vera
	10	Tommasi, Anna	Х	10	Seuwen, Alessa
	11	© ★ Körber, Charlotte	Х	12	Settler, Viktoria
	12	Kalvelage, Stefanie	Х	14	Loscher, Pia
	14	Sambale, Nele	Х	16	Rettenmaier, Franziska
	17	Forcher, Noelle		(B)	Libero
	10	Koforlobor Lico	/	\sim	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Ве	merkunge	en		

-	_	_			1					11	4	Sambale, Nele
	(I	1) I	rsv :	ТВ	۸۰	oboo	h (9		E		
	`	_			AII	Suac	an C	り		[1	. /	Forcher, Noelle
Α	W		P		Dauer	Р	G	W	Α	1	8.	Keferloher, Lisa
1	2	1	25	1	25	18	0	3	2		A)	Libero
1	3	1	25	2	24	0	1	2	1	Δ	Sambale, Nele	
2	3	1	25	3	26	18	0	3	2	H		
_	Ŭ	_		1		10	Ŭ	_	-	1	.7	Forcher, Noelle
				5						Q	A)	Offizielle
4	8	3	75		75	53	0	7	6	T Pou		Pourie, Bastian
												Steinbacher, Ver
Sie	Sieger: TSV TB München 3:0										Р	Jutz, David
	4 Si	2 3 4 8 Start	Mt A W G 1 2 1 1 3 1 2 3 1 4 8 3 Start: 16	Münc A W G P 1 2 1 25 1 3 1 25 2 3 1 25 4 8 3 75 Start: 16:00	1 2 1 25 1 1 3 1 25 2 2 3 1 25 3 4 4 8 3 75 Start: 16:00 Ende:	Münc A W G P Satz Dauer 1 2 1 25 1 25 1 3 1 25 2 24 2 3 1 25 3 26 4 8 3 75 75	Münc A W G P Satz Dauer P 1 2 1 25 1 25 18 1 3 1 25 2 24 17 2 3 1 25 3 26 18 4 8 3 75 75 53 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dau	Münc A W G P Satz Dauer P G 1 2 1 25 1 25 18 0 1 3 1 25 2 24 17 0 2 3 1 25 3 26 18 0 4 8 3 75 75 53 0 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer:	Münc A W G P Satz Dauer P G W 1 2 1 25 1 25 18 0 3 1 3 1 25 2 24 17 0 1 2 3 1 25 3 26 18 0 3 4 8 3 75 75 53 0 7 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:2	Münc A W G P Satz Dauer P G W A 1 2 1 25 1 25 18 0 3 2 1 3 1 25 2 24 17 0 1 2 2 3 1 25 3 26 18 0 3 2 4 8 3 75 75 53 0 7 6 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21	Ansbach B Münc A W G P Satz Dauer P G W A 1 2 1 25 1 25 18 0 3 2 1 3 1 25 2 24 17 0 1 2 2 3 1 25 3 26 18 0 3 2 4 8 3 75 75 53 0 7 6 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21	Ansbach B Münc A W G P Satz Dauer P G W A 1 2 1 25 1 25 18 0 3 2 1 3 1 25 2 24 17 0 1 2 2 3 1 25 3 26 18 0 3 2 4 8 3 75 75 53 0 7 6 Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

	14	Loscher, Pia
Χ	B	Offizielle
	СТ	Botsch, Birgit
	SC	Scholze, Jörg
	Т	Hoefer, Armin

1 Bomsdorf, Lea

14/14 (B) Ansbach

1 Bomsdorf, Lea

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dörrfuß, Armin		1					
2	Sigl, Daniel		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Heimberger, Anne		4					
Assist.	vorm Walde, Jessica							

Dokument erstellt: 14.01.2023 17:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de